2021 年５月 14 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙見 克司

（コード番号１８７９  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事が内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年 6 月 29 日開催予定の第 57 回定時株主総会で監査役選任議案が承

認されることを条件としております。

記

１．新任監査役候補

【社外監査役】

氏名 略歴

吉
よし

 川
かわ

 直
なお

 明
あき

(1957年２月１日生)

1975 年 4 月 札幌国税局総務部総務課

2013 年 7 月 広島国税局萩税務署長

2015 年 7 月 東京国税局調査第一部調査開発課課長

2016 年 7 月 柏税務署長

2017 年 8 月 吉川直明税理士事務所所長（現任）

２．退任予定監査役

社外監査役 石山和次郎

            以   上